
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815124

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Pod strojírnami

Prodej bytu 2+1/L/S, OV, 59,5 m2, Praha 9 -
Vysočany, ul. Pod Strojírnami
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18814 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Vysočany, Pod strojírnami

Prodej bytu 2+1/L/S, OV, 59,5 m2, Praha 9 - Vysočany, ul. Pod
Strojírnami

Nabízíme k prodeji byt 2+1/L/S v OV, 53 m2, 2 m2 lodžie, 4,5 m2
sklep, Praha 9 - Vysočany, ul. Pod Strojírnami. Všechnu moc
imaginaci.  Byt se nachází ve 4. patře cihlového bytového domu bez
výtahu ze 60. let 20. století v ulici Pod Strojírnami v pražských
Vysočanech. Má dispozici 2+1 a podlahovou plochu 52,54 m2. K
bytu náleží sklep o nadstandardní ploše 4,5 m2.

Úvodní zvolání není náhodné. Byt samozřejmě lze pronajímat
nenáročným zájemcům i v současném stavu, ale mnohem lepší
bude vdechnout mu nový moderní život, který půjde ruku v ruce s
připravovanou rekonstrukcí celého domu, na kterou je ve fondu
oprav našetřeno.

Původní dispozice je vedena jako 1+1, protože levý z pokojů byl dle
dřívějšího zvyku kuchyní s jídelnou, nicméně po logickém přesunu
kuchyně do původní chodby mezi pokoji, jsou zde plnohodnotné dva
pokoje, z nichž jeden je aktuálně přepažen odstranitelnou
přepážkou, čímž vznikl předpokoj, ze kterého se dá vstoupit do
koupelny se sprchovým koutem.

Druhý pokoj je brán jako obývací a je do něj zavedena klimatizační
jednotka - klasický split. K dispozici je i komora a z kuchyně je vstup
na lodžii, tedy kdo se toho nebojí a má fantazii, může ze současného
stavu vykouzlit nádherný moderní byt v klidné lokalitě, která má ale
zároveň skvělou návaznost na dopravu - metro B - Vysočanská i
tramvajové spoje.

Na tuto nemovitost Vám pomůžeme zajistit financování s dotovanou
hypotékou od 2,99 %, klasickou hypotéku od 4,7 %, případně je
možné zvolit Družstevní financování od 5,7 % - složíte 20 % kupní
ceny hotově a bydlíte, zbytek tvoří splátky bez prokazování příjmů.

Jestli umíte snít a sny převádět do reality, doporučujeme prohlídku.
Třída G - Mimořádně nehospodárná  Energetický štítek budovy
(PENB) nebyl dodán.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815124

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Pod strojírnami

CENA: (za nemovitost) 6 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 59

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 2

Plocha sklepu (m2) 4

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 59

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Němec Tomáš
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815124

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Pod strojírnami

3 / 3


